



Olsztyn, 22. 09. 2016 r.

**PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO
w zakresie wykonywania na rzecz Województwa Warmińsko-Mazurskiego
czynności brokerskich**

Pytanie nr 1

„Zgodnie z Załącznikiem nr 1 do Regulaminu „Odległość między biurem brokera, które będzie prowadziło obsługę Województwa a siedzibą Województwa (mierzona w linii prostej przy pomocy narzędzia <https://www.google.pl/maps>)” najwyżej punktowany jest dystans do 150 km. Odległość między najbliższą jednostką (nazwa oferenta) a siedzibą Województwa wynosi dokładnie 150,6 km. Czy zaokrąglenie do wartości 150 km będzie uznane przez Państwa w tym przypadku za poprawne?”

Odpowiedź:

Nie. W opisywanym przypadku wynik powinien być zaokrąglony do 151 km.

Pytanie nr 2

„W odniesieniu do formularza ofertowego konkursu w zakresie wykonywania czynności brokerskich na rzecz Województwa Warmińsko-Mazurskiego, w którym widnieje zapis o wymogu podania listy osób posiadających uprawnienia do wykonywania czynności brokerskich wraz z numerem uprawnienia, informujemy, że Komisja Nadzoru Finansowego nie umieszcza numeru uprawnienia w uprawnieniach poszczególnych brokerów. W związku z tym prosimy o możliwość przedłożenia daty zdania egzaminu dla Brokerów Ubezpieczeniowych i Reasekuracyjnych w zakresie ubezpieczeń”

Odpowiedź:

Wyrażamy zgodę, aby w Załączniku nr 5 zamiast numeru uprawnień wskazać datę zdania egzaminu dla Brokerów Ubezpieczeniowych i Reasekuracyjnych w zakresie ubezpieczeń.

Pytanie nr 3

„Czy zamawiający dopuszcza składania ofert przez konsorcja firm brokerskich? Jeśli tak to czy zamawiający stawia warunki co do ofert składanych przez konsorcja firm brokerskich.”

Odpowiedź:

Niniejsze zapytanie ofertowe nie wyklucza udziału konsorcjów firm brokerskich. Konsorcjom nie wyznacza się szczególnych warunków co do składanych ofert.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający dopuszcza przy ocenie ofert uwzględnienie zamiast polisy (polis) OC brokera promesę wystawienie takiej polisy wystawioną przez zakład ubezpieczeń, z zastrzeżeniem, że oryginał polisy będzie dostarczony zamawiającemu przed podpisaniem umowy z brokerem?

Odpowiedź:

Nie. Wymagana jest kopia aktualnej polisy.

Pytanie nr 5

„Jak rozumieć zapis formularza ofertowego pkt. 6 „Odległość między biurem brokera, które będzie prowadziło obsługę Województwa a siedzibą Województwa (mierzona w linii prostej przy pomocy narzędzia <https://www.google.pl/maps>). Wymaga się aby biuro prowadziło obsługę nie krócej niż od 01.01.2015 r.” w sytuacji gdy biuro prowadziło działalność przed 01.01.2015 r. i prowadzi nadal jednak w trakcie tego okresu zmieniona została lokalizacja biura lub powstała w tym czasie dodatkowa placówka (filia) biura?”

Odpowiedź:

Wskazany zapis wskazuje na wymóg nieprzerwanej działalności pod wskazanym adresem, prowadzonej nie krócej niż od 01.01.2015 r.